
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/10/2012 - N.  1025  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 41 del Reg. Data  02/10/2012 N. 510  del Reg. Generale

OGGETTO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL III
SETTORE N. 422/38 DEL 17/07/2012 - REVOCA
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



RICHIAMATA la propria determinazione n. 38/422/ Reg. Gen. del 17/07/2012, avente 
ad oggetto: “ Servizio gestione mercati su aree pubbliche – Ditta COM.SERVICE di SANGHEZ 
Salvatore da Trepuzzi – adeguamento IVA”;

DATO ATTO  che al  punto 3 del  determinato  del  proprio atto  sopra richiamato,  si 
imputava la spesa pari ad €. 43,762,56 IVA inclusa al 21% ripartita per anni 4 sull’intervento 1-11-
02-02  /  2166  “  Spesa  convenzione  Servizi  Mercatali”  del  corrente  bilancio  e  sull’omonimo 
intervento per i successivi bilanci, così ripartita:

  Dal 01.09.2011 al 31.12.2011   3.805,44 IVA inclusa al 21%
- Dal 01.01.2012 al 31.12.2012 11.416,32   “ “
- Dal 01.01.2013 al 31.12.2013 11.416,32   “ “
- Dal 01.01.2014 al 31.12.2014 11.416,32   “ “
- Dal 01.01.2015 al 30.06.2015   5.708,16   “ “

CONSIDERATO che  sui bilanci del 2011/2012 sull’intervento 1-11-02-02 / 2166 “ 
Spesa convenzione Servizi Mercatali” non vi è disponibilità finanziarie per sopperire all’aumento 
dell’IVA;

RITENUTO,  per  tutto  quanto  sopra  esposto,  di  dover  procedere  alla  revoca  della 
suddetta Determinazione;  

RICHIAMATI:

• il  Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;
• il Decreto Legislativo n. 163/ 2006 e s.m.i.;
• il D.P.R. n. 207/2010,

RITENUTO di dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

• DI REVOCARE, per i motivi di cui in premessa, la propria determinazione n. 38/422/ Reg. 
Gen. del 17/07/2012, avente  ad oggetto:  “ Servizio gestione mercati  su aree pubbliche – Ditta  
COM.SERVICE di SANGHEZ Salvatore da Trepuzzi – adeguamento IVA”;

• DI DARE ATTO che la revoca di cui al precedente punto, così come previsto dall’art. 21 – 
quinques della Legge 7 agosto 1990, n. 141, determina la inidoneità del provvedimento revocato a 
produrre ulteriori effetti.

CNA/cna
 

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  02/10/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/10/2012 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 1025 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/10/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/10/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  02/10/2012
	N. 510  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

